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Czym jest DIGITRANS?

DIGITRANS to program grantowy zarządzany przez Bank Światowy i współfinansowany przez
Komisję Europejską. Jako Warmińsko-Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego (WMARR)
zaangażowaliśmy się w jego realizację przy współpracy z Koalicją na rzecz Polskich Innowacji
(Lider), CRIDO, Intel Technologies Poland Sp. z o.o. Celem projektu jest wsparcie mikro, małych i
średnich firm w zwiększeniu wykorzystania technologii cyfrowych. 

Co oferuje DIGITRANS?

DIGITRANS daje możliwość uzyskania wsparcia w kilku kluczowych obszarach:

Dotacja w wysokości do 8 000 PLN – pozwoli na zakup licencji i oprogramowania
cyfrowego.
Ocena poziomu cyfryzacji – porównanie poziomu cyfryzacji Twojej firmy z innymi firmami w
Polsce.
Plan transformacji cyfrowej – wytyczne i kroki, które należy podjąć, aby zwiększyć
konkurencyjność Twojej firmy poprzez cyfryzację.
Indywidualne doradztwo – wsparcie we wdrażaniu technologii cyfrowych określonych w
planie transformacji cyfrowej.
Profesjonalne szkolenia – praktyczne aspekty transformacji cyfrowej prowadzone przez
ekspertów.

Kto może dołączyć do projektu DIGITRANS?

Program jest skierowany do mikro, małych i średnich firm w Polsce, które chcą zmodernizować
swoje operacje cyfrowe.

Kryteria uczestnictwa:

Działalność w województwach: mazowieckim, warmińsko-mazurskim, małopolskim.
Liczba pracowników: od 5 do 35.
Minimum 12 miesięcy działalności.
Wszystkie formy prawne dotyczące MMŚP.

Jak złożyć formularz zgłoszeniowy?

Formularze są dostępne online na stronie www.digitranspoland.com. 

Dołącz do programu DIGITRANS już teraz!

Program ma ograniczony czas trwania, a formularze będą oceniane na bieżąco. Im szybciej
wypełnisz formularz, tym większe masz szanse na otrzymanie pomocy. Wypełnienie formularza
zajmuje około 8 minut i nie wymaga tworzenia planów projektów ani innych dokumentów.

http://www.digitranspoland.com


Zachęcamy do wypełnienia formularza zgłoszeniowego na www.digitranspoland.com już dziś. Liczba
firm, które otrzymają dotację finansową i indywidualne doradztwo, jest ograniczona.

Program jest realizowany w Polsce przez konsorcjum:

Lider:

Koalicja na rzecz Polskich Innowacji

Partnerzy:

CRIDO
Intel Technologies Poland sp. z o.o.
Warmińsko-Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.

 

http://www.digitranspoland.com
https://koalicjadlainnowacji.pl/digitrans/

